ANO: 2019

ORGANISMO SUPERVISOR DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

Unidad de Abastecimiento

Generacion de Residuos Solidos

Local: Residuos recolectados

N° de Trabajadores

Enero

570

Residuos sélidos de papel y

carton por persona
2.91

Residuos sélidos de vidrios
por persona

0.00

Residuos sélidos de plasticos |Residuos sélidos de aluminio y

por persona
0.03

otros por persona
0.08

Febrero

582

1.20

0.01

0.02

0.07

Marzo

568

2.26

0.01

0.03

0.07

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Setiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

OSCE =
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2,12

0.00

0.03

0.07

Papel y carton
Kg.

1659.8

Vidrios Kg.

Plasticos Kg.

18.8

Aluminio y otros
Kg.

45.55

697.625

3.6

12.25

42.1

1284.6

4.9

16.75

38.2
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