

## **ORGANISMO SUPERVISOR DE CONTRATACIONES DEL ESTADO**

Unidad de Abastecimiento

Generacion de Residuos Solidos  Local:						
Enero	570	2.91	0.00	0.03	0.08	
Febrero	582	1.20	0.01	0.02	0.07	
Marzo	568	2.26	0.01	0.03	0.07	
Abril						
Mayo						
Junio						
Julio						
Agosto						
Setiembre						
Octubre						
Noviembre						
Diciembre						
Total		2.12	0.00	0.03	0.07	

Residuos recolectados							
Papel y carton Kg.	Vidrios Kg.	Plasticos Kg.	Aluminio y otros Kg.				
1659.8	0	18.8	45.55				
697.625	3.6	12.25	42.1				
1284.6	4.9	16.75	38.2				